Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 229/2023-Concurso Público

(01) Administração Financeira

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(01)

Administração Financeira, aberto por meio do Edital nº 229/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Resultado Nota

Elizandra Severgnini 11143 Defe rido 9.31

Karin Borges Senra 10880 Defe rido 9.90

Maringá, 26 de abril de 2024.

Prof. Dr. Julyerme Matheus Tonin

Presidente

26/04/2024 13.45.45 Página 1 de 1